TJLIMP DESCARTAVEIS E LIMPEZAS LTDA - CNPJ nº 

51.143.682/0001-22 - ATA: DA nº 19/2025 

Objeto: Aquisição de materiais descartáveis, papeis toalhas e higiênicos 

(Papel Higiênico). 

Nota de Empenho nº 2025NE00204 - Data de Emissão: 17/10/2025 – 

Valor Total: R$ 839,90 (oitocentos e trinta e nove reais e noventa centavos) 

– Classificação dos Recursos: UGE 130127 – Instituto de Tecnologia de 

Alimentos. Fonte dos Recursos: 150010001. Programa de Trabalho: 

20122131862160000. Natureza de Despesa 33903015.